
32,816

28,671

34,063

34,784

42,768

30,725

30,167

30,235

36,940

24,083

37,701

39,944

31,916

34,855

27,294

35,549

29,805

33,833

28,255

31,096

34,103

28,503

34,070

34,682

43,119

31,651

29,912

33,762

36,809

19,252

42,778

40,166

38,469

43,375

24,385

40,328

41,896

22,780

25,601

26,477

31,315

31,820

33,220

36,563

38,434

29,551

30,467

30,175

36,574

24,511

36,705

39,238

31,624

34,064

28,236

－

27,192

25,423

28,800

27,925

35,720

20,356

－

24,194

－

34,189

28,698

26,077

28,190

18,685

35,604

41,649

45,294

41,976

20,574

28,610

25,585

36,630

30,076

35,793

36,127

31,830

－

－

－

37,366

40,035

34,909

43,258

33,915

34,543

43,894

43,062

39,705

41,854

35,085

33,373

37,368

31,700

35,261

35,799

35,799

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

30,456

21,227

－

28,095

－

－

－

42,674

38,760

29,275

39,952

27,734

32,449

33,069

39,145

38,605

24,585

30,747

32,088

32,381

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國106年 6月

10717-90-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年 8月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　平　均  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


